ב"כ המשיב: עו"ד גב' רגינה קוזניץ (מטעם הסניגוריה הציבורית)

המשיב: בעצמו (באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. לפני בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים. בד בבד עם הגשת הבקשה הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירת תקיפת חסר ישע הגורמת חבלה של ממש על ידי אחראי, עבירה בניגוד לסעיף 368ב (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על פי הנטען בכתב האישום במועד הרלוונטי לו עבד המשיב כמטפל סיעודי בבית אבות "ל" בחיפה והיה אחראי על החולים שבטיפולו. ש ב (להלן: "המתלונן"), יליד 1925, הינו מטופל סיעודי בבית האבות, אינו מתנייד בעצמו, חולה דמנציה, במצב קוגניטיבי ירוד וזקוק לעזרה בכל הפעולות היומיומיות.

3.

הנני סבור כי בנוסף על האיזוק אמור להתווסף פיקוח אנושי על המשיב.

11. בשים לב לכך, אני מקבל את הבקשה ומורה כי המשיב יישאר במעצר עד לתום ההליכים. יחד עם זאת במידה ותוצע חלופה הדוקה כפי שציינתי לעיל אהיה מוכן לשקול מחדש את עניינו של המשיב.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני קובע המשך דיון ליום **19/6/14** בשעה **9:00** על מנת לאפשר למשיב לגייס מפקח נוסף.

אני מאריך את המועד להוצאת תעודת חיסיון עד להחלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 3